
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT – www.icscasalvelino.edu.it 

Prot. n. 3999/VII.8        Casal Velino,  22/12/2021 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Ai Componenti della Commissione 

Agli atti 
 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE ESPERTI INTERNI – PROGETTISTA E COLLAUDATORE  

13.1.2-FESRPON-CA-2021-579 “Digital Board” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione” 

VISTA la propria domanda di candidatura n. 42550 del  02/11/2021e la scheda del progetto; 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto 13.1.2-FESRPON-CA-2021-579 Prot. n. 

AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 intestata alla singola istituzione scolastica; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. 3350/VI.3 del  09/11/2021, con il quale è stato assunto 

nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 39.400,50; 

VISTO proprio avviso Prot. n° 3821/VI.8 del 7/12/2021 “Avviso di selezione interna per n° 1 incarico progettista e n° 

incarico di collaudatore”; 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature interne pervenute per progettista e collaudatore, per la 

procedura in premessa, è così costituita: 

 

 Prof.ssa Maria Masella DS (con funzione di Presidente); 

 Dott. Angelo Mazzillo DSGA (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario 

verbalizzante); 

 Sig.ra Angela Maiese (Componente della Commissione giudicatrice) 

 Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri dettati dagli OO CC e riportati negli avvisi riportati in 

premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli Esperti Progettista e Collaudatore selezionati. 

Saranno redatte distinte graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato; tale 

documentazione sarà trasmessa al DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessità della commissione di chiedere 

integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali dell’Istituto. 

Art. 4 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà compenso accessorio. 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.edu.it/
Utente
Nuovo timbro 1


		2021-12-22T10:09:47+0100
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




